UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VX

V/v đề nghị phối hợp triển khai

thực hiện một số nhiệm vụ của

Đề án 06 đến cấp xã trong lĩnh

vực lao động

TP. Quảng Ngãi, ngày     tháng     năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Lao động – Thương binh và XH;

- UBND các xã, phường.

Theo nội dung Công văn số 40/SLĐTBXH-LĐVL&GDNN ngày

04/01/2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Quảng Ngãi về việc về

việc đề nghị phối hợp triển khai thực hiện một số nhiệm vụ của Đề án 06 đến cấp

xã lĩnh vực lao động. Để có số liệu báo cáo kết quả cập nhật thông tin người lao

động theo định kỳ hàng tháng. UBND thành phố đề nghị UBND các xã, phường

như sau:

- UBND các xã, phường phân công bộ phận chuyên môn định kỳ trước

ngày 05 hàng tháng gửi báo cáo kết quả cập nhật thông tin người lao động theo

biểu mẫu đính kèm, gửi về UBND thành phố (qua Phòng Lao động – TB và XH).

- Giao Phòng Lao động – Thương binh và Xã hội: trên cơ sở báo cáo của

UBND các xã, phường tổng hợp, tham mưu UBND thành phố báo cáo đúng thời

gian quy định.

Yêu cầu UBND các xã, phường, Phòng Lao động – Thương binh và XH

nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Công an thành phố;

- VPUB: CPVP, CV(VX);

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Anh

		2024-01-04T10:58:46+0700

		2024-01-04T14:29:15+0700

		2024-01-04T14:29:15+0700

		2024-01-04T14:29:15+0700

		2024-01-04T14:29:15+0700